



Vantaan tekniselle lautakunnalle

Paula Lehmuskallio, puheenjohtaja
Anniina Kostilainen, varapuheenjohtaja
Tiedoksi:
Apulaiskaupunginjohtaja Hannu Penttilä
Kaupungininsinööri Henry Westlin
Metsänhoitaja Sanna Ervasti
Metsätalousinsinööri Retu Kohtanen
Ympäristösuunnittelija Sinikka Rantalainen

Palaute Linnaisten omakotiyhdistykselle annettuun vastineeseen koskien Myyrmäen ja Aviapoliksen metsäsuunnitelmaluonnosta.

Linnaisten omakotiyhdistys ry antoi tekniselle lautakunnalle 7-sivuisen harkitun ja yksityiskohtaisen (kuviokohtaisen) mielipiteen metsäsuunnitelmaluonnokseen.

Omakotiyhdistys ei kuitenkaan ole saanut Vantaalta vastinetta. Sen sijaan tieto tulevasta teknisen lautakunnan kokouksesta 2.4. tuli yllättäen yhdistyksen tietoon muuta kautta. Esityslistan liitteestä löytyi Vantaan vastine yhdistyksen mielipiteeseen. Menettely ei ole hyvän hallintotavan mukaista. Jos tavoitteena on osallistaa yhdistyksiä ja asukkaita suunnitteluun, tulisi toiminnan olla avointa ja läpinäkyvää koko prosessin ajan ja varmistaa tiedonkulku asianosaisille suoraan.

Vastineesta ilmeni, ettei Linnaisten omakotiyhdistyksen esittämiä asioita haluttu lainkaan huomioida. Yhdistys nosti esille luonnon monimuotoisuutta säilyttäviä ja edistäviä näkökulmia, suojelualueen ja direktiivilajien elinympäristöjen turvaamista, sekä metsän tuottamia ekosysteemipalveluita asukkaille. Nämä torjuttiin perusteluilla talousmetsän käsittelyyn pohjautuvilla perusteilla. Jatkuvasti heikentyvien elinympäristöjen, lajistokadon ja uhkaavan ilmastokriisin eteen on tehtävä konkreettisia vaikuttavampia toimia. Metsäekosysteemin luonnontilaisuuden palauttaminen on tärkeää, siellä missä se on mahdollista. Linnaisten metsäalueella luonnontilan edistäminen on vielä mahdollista. Linnaisten metsä on Uudenmaan liiton kattavassa selvityksessä todettu luontoarvoiltaan maakunnallisesti arvokkaaksi metsäksi.¹⁾

Hakkuuoptioiden varaaminen 10-vuotissuunnitelmaan varmuuden vuoksi ei lisää luottamusta arvokkaiden elinympäristöjen säilymiseen ja biodiversiteetin kehittymiseen. Kokousaineiston etusivulla on maininta: " *..kaupunki korosti, että metsäsuunnitelma on luonteeltaan ohjeellinen kunnossapitoasiakirja, jota ei ole tarkoituskaan toteuttaa koko laajuudessaan..*". Suunnitelma, joka jättää hakkuut ja harvennukset auki ja punnittavaksi vasta ennen toteutusvaihetta, koetaan ongelmalliseksi asukkaiden kannalta. Odotamme selkeää esitystä ongelman ratkaisuksi Linnaistenmetsän osalta, sillä kolme neljästä koko aluetta koskevasta palautteesta tuli juuri Linnaisista.

Vantaalla 31.maaliskuuta 2019

Linnaisten omakotiyhdistys ry.

¹⁾ [Uusimaa kaavan 2050 luontoselvityskohteiden 2017-2018 maakunnallinen arvo koosteraportti](#) Linnaisten metsän osalta luontoarvokooste ja yhteenveto sivut 398 – 401.